

اخبار

خودروسازهای داخلی توان ساخت اتوبوس برقی را دارند



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه ساخت اتوبوس برقی پیچیده نیست، گفت: قیمت قطعات اتوبوس برقی پایین آمده و صحیح نیست اتوبوس دیزلی و حتی گازی در تهران داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران در حاشیه جلسه دویست و چهل و هفتم شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه امروز در شورای شهر به منظور ایجاد یک سازمان برای مدیریت مسائل آب تهران از جمله رود درها و آب‌های سطحی و کانال‌ها بحث شد و یک فوریت آن به تصویب رسید، گفت: شهرداری تعدادی از افراد را برای عضویت در شورای سازمان‌ها معرفی کرده بود که در نهایت ۱۴ نفر برای ۷ سازمان به عنوان عضو انتخاب شدند و همچنین در این جلسه به بررسی نامگذاری معابر پرداختیم که ۶۰ درصد از آنها مربوط به نام شهدا بود و چند مورد حساسی مربوط به سال ۹۳ در دستور قرار داشت.

وی در خصوص تعطیلی جلسه شورای شهر توضیح داد: در شورای شهر تا به حال ۶ نفر مبتلا به کرونا شدند و چند نفر از کارکنان فوت کرده‌اند و بین یک دوم و یک سوم از کل کارمندان حضور پیدا می‌کنند و به این نتیجه رسیدیم که با کاهش کار با کرونا مبارزه کنیم اما جلسات مجازی برگزار می‌شود.

هاشمی گفت: درباره اینکه در جلسات مجازی می‌توان مصوبات داشته باشیم برخی اعضا مخالف و برخی موافق هستند و باید در جلسه هم اندیشی به بحث گذاشته شود.

وی درباره جلسه هم اندیشی صبح این ششورا نیز ابراز داشت: در این جلسه در خصوص ساختار شورا بود، اما به نتیجه‌ای نرسیدم.

رئیس شورای شهر تهران درباره تخصیص یک میلیارد دلار به حمل و نقل عمومی گفت: به حمل ونقل عمومی تخصیصات بیش از این همچون تخصیص ۲ میلیارد یورویی برای کل کشور داشتیم که متأسفانه تأمین اعتبار نمی‌شود.

وی ادامه داد: تأمین ۱۹ هزار اتوبوس و ۴۶ هزار مینی بوس مصوبه هیأت دولت و شورای اقتصاد دارد و به همه دستگاه‌ها ابلاغ شده و با توجه به کمبود ارز و کاهش ارزش ریال نگرانیم این مصوبات اجرایی نشود.

رئیس شورای شهر تهران ساخت اتوبوس برقی پیچیده ندانست و گفت: اتوبوس سازه‌های ما از پس آن بر می‌آیند و فقط انگیزه نداریم با توجه به تولید انبوه جهانی، قیمت قطعات اتوبوس برقی پایین آمده و صحیح نیست اتوبوس دیزلی و حتی گازی در تهران داشته باشیم.

وزیر بهداشت در دیدار با وزیر آموزش و پرورش و معاونان این وزارتخانه گفت:هدف ما این است که هر خانواده یک پایگاه سلامت باشد و دانش آموزان می توانند سفیران سلامت باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، وزیر بهداشت و آموزش پزشکی در حاشیه دهمین برنامه گفتگوی هفته که باهدف ایجاد ارتباط و تعامل دوسویه بین وزارت آموزشوپرورش و دستگاه های مختلف کشور و با موضوع گفتگو بر محور تحول که با حضور وزیر آموزش و پرورش، اعضای شورای معاونان، مدیران کل آموزش و پرورش استان و روسای ۷۶۰ منطقه آموزش و پرورش کشور صبح امروز برگزار شد، در جمع خبرنگاران در فضای مجازی گفت: آموزش و پرورش نقش پر رنگی به عنوان دستگه های موثر در سلامت جامعه دارد و خوشحال شدم مواردی را در این جلسه تبادل کردیم.

وی ادامه داد: ما پیش از این در کشور با پوشش بالای واکسیناسیون و مراقبت از زنان باردار و توصیه های همگانی توانستیم از مرگ و میر کودکان و گروه های آسیب پذیر جلوگیری کنیم.

وی ادامه داد: امروزه با پرفشاری خون که نتیجه تندی غلط و شیوه زندگی نامطلوب است، مشکلات

اجتماعی

دانش آموزان بهترین سفیران سلامت هستند



زیادی در کشور داریم و سالانه ۹۷ هزار مرگ به دلیل پرفشاری خون و عوارض ناشی از آن را داریم که یک فاجعه است.وی با اشاره به آمار بالای مرگ و میر در کشور بر اثر بیماری‌های غیر واگیر، افزود: آمار مرگ بر اثر پرفشاری خون به عنوان قاتل خاموش در کشور بسیار نگران کننده است.

نمکی بر ضرورت اصلاح سبک زندگی در جامعه تاکید کرد و گفت: بهترین مکان برای آموزش اصلاح شیوه‌های زندگی، مدرسه است. نمکی گفت: قبلاً هم ما همکاری های مشترکی با آموزش و پرورش داشتیم و قرار است کمیته مشترکی برای پیگیری برنامه های مشترک دو وزارتخانه تشکیل دهیم. موضوع بهداشت دهان و دندان، یکی دیگر از موضوعات مشترک دو وزارتخانه است. در اجرای طرح محله محور که

سلامت بسیار موثر می دانیم. وی ادامه داد: با هماهنگی سازمان های مثل هلال احمر و بسیج و دیگر سازمان ها نظارت خود را بر اجرای پروتکل ها تشدید خواهیم کرد.

وزیر آموزش و پرورش نیز بیان کرد: همه ما می دانیم که رفتار جامعه تحت تاثیر این یادگیری هاست و هر چه یادگیری بهبود پیدا کند رفتار اصلاح می شود ما یک میلیون معلم و ۱۵ میلیون دانش آموز داریم و این سپاه عظیم فرهنگی در مصونیت بخشی و افزایش ظرفیت و توان تاب آوری جامعه در اختیار بهداشت قرار می گیرد.

وی ادامه داد: همه ما در مبارزه سختی هستیم و در خط مقدم وزارت بهداشت و آموزش پزشکی است و از همه تلاش ها تشکر کردیم و اعلام آمادگی می کنیم که از طریق انتقال آگاهی کمک کنیم به پیشبرد اهداف این وزارتخانه.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: طی سال های گذشته گام های خوبی برداشته شده و امسال نیز طرح کو چ را اجرا می کنیم که برای کاهش وزن و چاقی دانش آموزان است که کمک کنیم تحرک بدنی آنها بیشتر شود و حالا که از مدرسه دور هستند با تغذیه مناسب و تحرک از آسیب دور باشند.

آموزش نحوه استفاده از ابزار هوشمند به دانش آموزان

اینکه زمینه های متنوعی برای همکاری با وزارت بهداشت داریم و طی سال های گذشته گام های خوبی برداشت شده است گفت: هواچ بر توسعه فعالیت ها تاکید کرده ایم. طرح کوچ برای کاهش وزن و چاقی دانش آموزان در سال جاری در دست اجراست و به افزایش تحرک بدنی آنها کمک می کند تا بتوانند در این ایام با الگوی تغذیه مناسب تر از سلامتی خود مراقبت کنند.وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوالی درباره بروز برخی مشکلات جسمانی برای دانش آموزان در حین استفاده از ابزار هوشمند گفت: پیش بینی شده آموزش های لازم از طریق شبکه شاد و تلویزیون ارائه شود؛ ویدئو هایی تولید شده که کمک می کند تا نحوه استفاده مناسبتر باشد. هر پدیده جدیدی عوارضی دارد که باید بر آن غلبه کنیم.

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوالی درباره بروز برخی مشکلات جسمانی برای دانش آموزان در حین استفاده از ابزار هوشمند گفت: پیش بینی شده آموزش های لازم از طریق شبکه شاد و تلویزیون ارائه شود؛ ویدئوهایی تولید شده که کمک می کند تا نحوه استفاده مناسبتر باشد. هر پدیده جدیدی عوارضی دارد که باید بر آن غلبه کنیم.

به گزارش ایسنا، محسن حاجی میرزایی در حاشیه «یازدهمین گفت و گوی هفته» که با حضور وزیر بهداشت برگزار شد با بیان اینکه همه ما می دانیم که رفتار جامعه تحت تاثیر یادگیری هاست و هر چقدر بهبود یابد، رفتار جامعه اصلاح خواهد شد گفت: یک سیاه بزرگ فرهنگی داریم که شامل یک میلیون معلم و ۱۵ میلیون دانش آموز می شود.

وی افزود: علاوه بر این ارتباط وسیعی با خانواده ها داریم و این ارتباط وسیع می تواند در خدمت مصونیت بخشی و افزایش ظرفیت و توان تاب آوری جامعه در خدمت عزیزان وزارت بهداشت قرار بگیرد.وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه همه ما درگیر یک مبارزه سخت هستیم اظهار کرد: وزارت بهداشت در خط مقدم این مبارزه قرار دارد و ما به نمایندگی از جامعه بزرگ فرهنگیان از تلاش های ارزشمند انجام شده تشکر و اعلام آمادگی کرده ایم که می توانیم از طریق آگاهی دهی، به پیشبرد اهداف کمک کنیم.حاجی میرزایی ادامه داد: درجه بلوغ یک جامعه به میزان هم افزایی ها در درون آن جامعه برمی گردد و هر چقدر همکاری بین دستگاه ها بیشتر باشد جامعه مناسبتر یافته ر. و آمادگی اش برای پیشرفت بیشتر است.وی با بیان

آگهی تغییرات اتحادیه شرکتهای تعاونی مسکن کارمندی و کارگری همدان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۳۷ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۰۲۸۷۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ و بااستناد نامه ۲۱۳۳۱ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان همدان تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- سمت اعضا هیات مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای فریدون عبدالملکی به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای غلامعلی زندی به عنوان نایب رئیس هیات مدیره آقای ناصر قره باغی به عنوان منشی و عضو اصلی هیئت مدیره آقای امیراحمدی آیینی به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای احمدی یکتا به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره
۲- آقای علی بنی نژاد به عنوان مدیرعامل (خارج از هیات مدیره) برای مدت سه سال انتخاب شدند.
۳- کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور و قراردادهای و چک های بانکی با امضا رئیس و در نبود ایشان با امضا نایب رئیس و مدیر عامل و مهر اتحادیه دارای اعتبار بوده و کلیه مکاتبات عادی اتحادیه با امضا رئیس هیئت مدیره و مهر اتحادیه دارای اعتبار می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان (۸۵۷۰۸۱) (۸۵۷۰۸۱)

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پارسیان نیروی آدر اپانای شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۱۵۶۰۹۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱- اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای محمود بختیاربی به کدملی ۴۰۱۱۴۱۷۹۶۳ آقای امید جهانبخشی به کدملی ۵۰۸۹۹۳۱۸۷۹ آقای اسماعیل اییاسی به کدملی ۵۰۶۷۵۶۷۵۹۰ آقای مهدی محمدی به کدملی ۳۸۳۸۸۴۸۸۴۵
۲- بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سهیل جمالی به شماره ملی ۴۰۱۰۵۷۰۱۸۸ به سمت بازرس اصلی آقای رسول محمودی به شماره ملی ۴۰۱۰۱۲۴۸۱۴ به سمت بازرس علی البحدل
۳- تراز مالی سود و زیان شرکت در سال مالی گذشته مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اسدآباد (۸۴۵۶۳۴) (۸۴۵۶۳۴)

آگهی تغییرات شرکت سبز نمای هگمتانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۳۸۱ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۰۸۱۲۴۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت از آدرس قبلی درهمدان به آدرس: استان همدان، شهرستان همدان، بخش مرکزی، شهر همدان، پل شهید (فرعی اول))، خیابان ۱۰ متری آیت اله طالقانی، پلاک ۰، طبقه همکف، کدپستی ۶۵۱۳۷۴۶۷۹۶ تغییر یافت وماده مربوطه دراساستامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

(۸۴۵۶۳۵) (۸۴۵۶۳۵)

اعتدال

اخبار

افزایش بی سابقه مرگ‌های کرونایی در کشور

سختگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: امروز بالاترین آمار مرگ و میر بیماران قطعی کووید-۱۹ را از ابتدای اپیدمی داشتیم و اکنون لزوم رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی و تداوم توسعه همکاری‌های بین دستگاهی، بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌خورد.

به گزارش ایسنا، دکتر سیم سادات لاری با بیان اینکه متأسفانه امروز بالاترین آمار مرگ و میر بیماران قطعی کووید-۱۹ را از ابتدای اپیدمی داشتیم، گفت: بالا رفتن بی سابقه موارد مرگ و میر بیماری کووید-۱۹ در کشورمان، متأثر از افزایش چشمگیر موارد بستری در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی در هفته‌های اخیر است.

وی افزود: لزوم رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی و تداوم توسعه همکاری‌های بین دستگاهی، بیش از هر زمان دیگری به چشم می‌خورد و ما در یک جنگ تمام عیار با بیماری به سر می‌بریم؛ هر یک از ما اعم از مردم و مسئولان دستگاه‌های اجرایی کشور، باید خودشان را به عنوان سربازان این نبرد سهمگین قلمداد کنند.

لاری تاکید کرد: گسترش بیماری و افزایش جانباختگان آن در کل دنیا رو به شتاب است که مدیریت آن بیش از هر چیز دیگر به وحدت و همدلی ملی نیاز دارد. امیدواریم با افزایش همدلی و همکاری بین مردم و مسئولان شاهد گذر از ایام سخت فغلی و توقف شیوع گسترده این بیماری سهمگین در کشورمان باشیم.

□**۴۵۹فوتی جدید کرونا در کشور**

سیماسادات لاری گفت: از دیروز تا امروز ۱۸ آبان ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۲۳۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۷۱۲ نفر از آنها بستری شدند.

وی گفت: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶۸۲ هزار و ۴۸۶ نفر رسید.

لاری ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۴۵۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۸ هزار و ۲۹۱ نفر رسید.

سختگوی وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه تا کنون ۵۲۰ هزار و ۳۲۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

وی ادامه داد: ۵۵۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

وی افزود: تا کنون پنج میلیون و ۲۲۴ هزار و ۲۵۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری گفت: استانهای تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی افزود: استانهای هرمزگان، فارس، گلستان و سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

آگهی تغییرات شرکت الوند مهر توپسرکان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۶۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۸۷۱۶۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای محمدرعلی سلیمانی بادریافت ۱۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشکرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج و دیگر هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد.

خانم لیبا حیریری با دریافت ۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشکره خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج و دیگر هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد.

لذا سرمایه شرکت ازطریق خروج شریک از مبلغ ۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری توپسرکان

(۸۶۸۰۵۰) (۸۶۸۰۵۰)

آگهی تغییرات شرکت نو اندیشان رزن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۲ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۰۵۵۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- تعداد اعضای هیئت مدیره از ۲ به ۳ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

۲- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
خدمات مشاوره ای ، آموزشی و ترویجی بخش کشاورزی
خدمات فنی مهندسی کشاورزی – خدمات گلپوششی
خدمات مکانیزاسیون کشاورزی – خدمات تامین و توزیع نهاده های کشاورزی – خدمات بازرگانی (بازاریابی غیر هرمی ، های شبکه ای و غیر اینترنتی)
ایجاد مراکز فروش – جامایی گلخانه ۹-طرح نویسی گلخانه -مسئول فنی گلخانه – ارائه خدمات دام و طیور – نقشه برداری زمین های زراعی – خدمات GPS-GIS-ارائه خدمات فضای سبز
خدمات کشاورزی ،آموزشی و ترویج امور و علوم وابسته به کشاورزی (درکلیه موارد در صورت لزوم قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم).

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رزن(۸۴۵۶۳۳)

آگهی تغییرات شرکت نو اندیشان رزن شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۲ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۰۰۵۵۵۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

۱- اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دوسال انتخاب گردیدند:

آقایان علی هدایتی به شماره ملی ۳۹۹۲۲۲۸۲۷۴ و سعید مهرانفر به شماره ملی ۳۹۹۲۵۲۲۰۱۶ و مالک میرزایی به شماره ملی ۳۹۹۲۴۸۹۰۸۶

۲- آقای اسماعیل تقی پوراحمر به شماره ملی ۳۹۸۰۰۱۶۷۳۰ به سمت بازرس خانم مژده صفالو مدیر به شماره ملی ۳۹۸۰۱۵۷۷۰۹ به سمت بازرس علی البحدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رزن(۸۴۵۶۳۰)

(۸۴۵۶۳۵) (۸۴۵۶۳۵)

تاسیس موسسه غیر تجاری هیئت ورزشی بسکتبال شهرستان همدان
درتاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ به شماره ثبت ۹۳۴۴ به شناسه ملی ۱۰۳۷۵۰۸۶۸۰۰۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
۱- موضوع: () برنامہ ریزی در جهت رشد و توسعه کمی و کیفی رشته ورزشی بسکتبال (از سنین پایه تا حرفه ای) و تلاش در راه ایجاد ساختار مدرن نظیر آکادمی و موسسات آموزشی رشته ورزشی بسکتبال

۲- رعایت مفاد اساسنامه جهانی ، کنفدراسیون آسیا و فدراسیون ج.ا.ج

۳) تلاش در جهت تعمیم ، گسترش و توسعه پایدار رشته ورزشی بسکتبال شهرستان با یکار گیری مربیان و کشف، جذب و پرورش استعدادها و نظارت و کنترل برنامه و جلوگیری از فعالیت غیر مجاز اشخاص حقیقی و حقوقی در امور رشته ورزشی بسکتبال

۴) برنامه ریزی در جهت جلب نظر و مشارکت مقامات و مسئولین استان و ترکیب پیشکسوتان و نام آوران استان با هدف الگو سازی برای جوانان

۵) نظارت بر امر توسعه باشکوه داری در سطح شهرستان و تشویق بخش خصوصی در جهت سرمایه گذاری در رشته ورزشی بسکتبال و ایجاد زمینه مشارکت مردمی و کمکهای داو

طلبانه
۶) ایجاد زمینه و بستر سازی مناسب جهت افزایش توان مالی هیئت شهرستان

۷) تلاش در جهت ارتقا سطح دانش مربیان، داوران ودست اندرکاران رشته ورزشی بسکتبال در سطح شهرستان بر اساس استانداردهای بین المللی و ملی از طریق تدوین برنامه جامع آموزشی و با هماهنگی کمیته آموزشی فدراسیون

۸) گوشش و بهره برداری از خدمات داوطلبانه مردم جهت پیشبرد در رشته ورزشی بسکتبال و تربیغیب و حمایت آنان در فرآیند قوانین و مقررات.

۲- مدت فعالیت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی: استان همدان ، شهرستان همدان ، بخش مرکزی ، شهر همدان، محله میدان جهاد ،کوچه سحر ، خیابان جهاد ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۶۵۱۵۷۳۴۱۴۵

۴ – اولین مدیران : آقای محمد اشتری به شماره ملی ۳۸۷۱۵۷۳۳۴۷ به سمت رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل و خانم بهجت تشرکی مسعود به شماره ملی ۳۸۷۲۵۴۸۷۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد بیات به شماره ملی ۳۸۷۴۵۴۲۵۲ به سمت عضو و دبیر و خانم زهر ارمافالو به شماره ملی ۳۸۶۰۶۸۹۱۴۲ به سمت عضو و خزانه دارهمگی اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند .

۵- دارندگان حق امضا : طبق ماده ۱۲ و ۱۶ اساسنامه امضاها ی مجاز اسناد بانکی و اوراق بهادار و تعهدآور هیئت با امضای ثابت خزانه دار و رئیس هیئت و در غیاب رئیس ، نایب رئیس و در غیاب نایب رئیس ،دبیر هیئت قابل اقدام است ضمناً؛کلیه مکاتبات عادی اداری (غیرتعهدآور) با امضای رئیس هیئت و در غیاب وی، نایب رئیس یا دبیر هیئت انجام می پذیرد.

۶ – اختیارات مدیرعامل : طبق اساسنامه

به استناد مجوز شماره ۹۹۱۴/۲/۲۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ اداره کل ورزش و جوانان استان همدان آگهی گردیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

(۸۵۳۵۶۳) (۸۵۳۵۶۳)

آگهی تغییرات شرکت کیمیا طب هگمتان شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۲۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۱۰۹۶۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۸/۱۱/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره از ۱ نفر به ۲ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

(۸۵۴۴۵۶) (۸۵۴۴۵۶)

آگهی تغییرات شرکت کیمیا طب هگمتان شرکت با مسئولیت

محدود به شماره ثبت ۱۱۲۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۲۰۱۰۹۶۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۸/۱۱/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره از ۱ نفر به ۲ نفر افزایش یافت و ماده